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Dotyczy:  

„Konkursu nieograniczonego, jednoetapowego, realizacyjnego na opracowanie koncepcji 

architektonicznej szkoły ponadpodstawowej wraz z poradnią psychologiczno-pedagogiczną w 

Tarczynie” 

 

 

INFORMACJA O WYNIKACH ROZSTRZYGNIĘCIA KONKURSU  

(KOREKTA z dni 12.12.2025 r. w zakresie: 

- korekta adresu Uczestnika konkursu o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 030 

- korekta nazwy Uczestnika konkursu o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 028) 

 

Sąd konkursowy obradował w składzie: 

1. arch. Marta Sękulska-Wrońska – Przewodnicząca Sądu Konkursowego. 

Sędzia Konkursowy Stowarzyszenia Architektów Polskich (SARP) Oddział Warszawski. 

2. arch. Kamil Miklaszewski – Sędzia referent. 

Sędzia Konkursowy Stowarzyszenia Architektów Polskich (SARP) Oddział Warszawski 

3. Marta Sulimowicz – Członek Sądu Konkursowego.  

Sędzia ze strony Organizatora 

4. Katarzyna Polańska – Członek Sądu Konkursowego. 

Sędzia ze strony Organizatora 

5. Mateusz Krawczyk – Członek Sądu Konkursowego. 

Sędzia ze strony Organizatora 

6. Agnieszka Solecka – Członek Sądu Konkursowego. 

Sędzia ze strony Organizatora 

 

Do dnia 21.11.2025 r. do godz. 15.00 zostało złożonych 33 Prace konkursowe w postaci 

elektronicznej poprzez Elektroniczną Platformę Konkursową (EPK) natomiast do dnia 

22.11.2025 r. do godz. 15.00 zostało złożone 33 Prace konkursowe w postaci fizycznej. 

Złożone postaci elektroniczne Prac konkursowych zostały zakodowane przez Sekretarza 

Konkursu numerami od 001 do 033. Tak zakodowane Prace konkursowe w wersjach 

elektronicznych zostały przekazane członkom Sądu konkursowego w dniu 24.11.2025 r. w 

celu zapoznania się szczegółowego Sędziów z Pracami oraz przygotowania przez Sędziego 

referenta i jego Asystentów omówienia Prac. 

 

W dniach 01.12.2025 r. oraz 02.12.2025 r. odbyły się posiedzenia Sądu konkursowego w 

sprawie rozstrzygnięcia Konkursu. Obrady Sądu konkursowego odbyły się w siedzibie SARP 

przy ul. Foksal 2 w Warszawie. W obradach Sądu uczestniczyli także członkowie Zespołu 

Sędziego referenta: arch. Bartosz Lewandowski, arch. Piotr Łosek oraz Sekretarz Konkursu 

arch. kraj. Rafał Mroczkowski. 

W pierwszym dniu posiedzeniu Sądu konkursowego tj. 01.12.2025 r. w obradach 
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uczestniczył pełen skład Sadu konkursowego. 

W drugim dniu posiedzeniu Sądu konkursowego tj. 02.12.2025 r. w obradach uczestniczyło 5 

Sędziów7. konkursowych. W posiedzeniu nie uczestniczył Sędzia Pan Mateusz Krawczyk 

(usprawiedliwiona nieobecność z powodów osobistych) 

 

Sąd konkursowy decyzją obecnych na posiedzeniu Sądu konkursowego w dniu 02.12.2025 r. 

członków Sądu konkursowego, po dokładnej analizie i ocenie poszczególnych Prac 

konkursowych w kontekście wymagań Zmawiającego oraz istotnych postanowień 

Regulaminu Konkursu, w tym w szczególności kryteriów oceny Prac konkursowych, 

rozstrzygnął poprzez głosowania Konkurs jak następuje: 

 

I NAGRODA  

pieniężna w wysokości 60 000,00 zł brutto oraz w Nagroda w postaci zaproszenia do 

negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki na wykonanie usługi na podstawie wybranej 

Pracy konkursowej zostaje przyznana: 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 017 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 018) 

 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

Atelier Tektura Sp. z o.o. 

ul. Jarosława Dąbrowskiego 30 

02-561 Warszawa 

 

Skład zespołu autorskiego: 

Michał Kozielewski (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Barbara 

Kozielewska, Mateusz Kluczek, Łukasz Petelski, Anna Puchalska, Jarema Kozielewski, 

Aleksandra Milanowska, Stanisław Ignaciuk Planktongroup 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 017 

Nagrodzona praca opiera się na strategii stworzenia kampusu edukacyjnego, ogniskującego 

życie okolicy oraz będącego charakterystycznym elementem zabudowy Tarczyna. Poprzez 

układ brył oraz sposób ukształtowania komunikacji na terenie inwestycji praca nawiązuje do 

układu urbanistycznego i okrężnego przebiegu ul. Pogodnej zawartego w założeniach 

planistycznych. Centralnym elementem proponowanego zespołu, urbanistycznym wnętrzem, 

na które otwierają się wszystkie bryły, jest główne boisko z bieżnią. Taka lokalizacja oraz 

nadana w jej konsekwencji ranga przestrzenna boiska, podkreśla integracyjną rolę sportu i 

aktywności fizycznej tak w życiu szkoły jak i lokalnej społeczności zapraszając do 

uczestnictwa. Jednocześnie zapewnienie izolacji boiska od ciągu al. Krakowskiej poprzez 

odpowiednie ukształtowanie zabudowy osłania miejsce aktywności fizycznej od wpływu 

zanieczyszczeń i uciążliwości generowanych przez arterię komunikacyjną 
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Dzięki podziałowi funkcji obiektu na mniejsze bryły praca umiejętnie nawiązuje do skali 

zabudowy Tarczyna.  Zastosowanie skośnych dachów stanowi z kolei odniesienie do formy 

lokalnej zabudowy. Zaprojektowany kampus obejmuje czytelny podział funkcjonalny 

pomiędzy poszczególnymi obiektami. Wydzielenie auli szkolnej jako odrębnej bryły 

umożliwia użytkowanie tej przestrzeni poza godzinami pracy szkoły, natomiast 

zaproponowana forma daje szansę na powstanie charakterystycznej przestrzeni społecznej 

dla okolicznych mieszkańców. Całość zespołu poprzez swój niepowtarzalny charakter daje 

szansę na stworzenie charakterystycznego miejsca na mapie powiatu. 

Autorzy pracy konsekwentnie zrealizowali ideę kampusu obiektów drewnianych o małej skali. 

Zaprojektowane wnętrza są spójne z formą zewnętrzną. Dzięki wykorzystaniu formy 

skośnych dachów autorzy proponują przestrzenie dydaktyczne o unikatowym charakterze, 

spójne z zewnętrznym wyglądem budynku. 

Praca spójnie i konsekwentne realizuje decyzje materiałowe, zastosowanie drewna w 

obiekcie o zmniejszonej skali jest racjonalne i wpisuje się w trend obniżania obciążenia 

środowiska w kontekście pełnego cyklu życia budynków. 

W opinii sądu praca zapewnia elastyczność użytkowania w kontekście możliwych przyszłych 

zmian funkcji. W podsumowaniu – poprzez zawarte w pracy wartości daje ona szansę na 

impuls do pozytywnych zmian otoczenia oraz zbudowanie nowego punktu odniesienia dla 

rozwoju miejscowości. 

 

Uzasadnienie przyznania I Nagrody Pracy konkursowej 017 

Pracy przyznano nagrodę za wyróżniającą się na tle innych prac koncepcję zmniejszenia 

skali projektowanej zabudowy oraz nawiązanie do charakteru miejscowości poprzez 

zastosowanie skośnych dachów oraz indywidualny charakter projektu dający szansę na 

stworzenie charakterystycznego miejsca na mapie powiatu. Jednocześnie sąd konkursowy 

docenił innowacyjną propozycję zastosowania drewna jako materiału budowlanego, zgodną 

z tendencją obniżania śladu węglowego realizowanych budynków. 

Jako wartościową uznano decyzję o lokalizacji boiska jako centralnego elementu 

powstającego kwartału zabudowy. 

Sąd konkursowy docenił wysokie wartości przestrzenne projektowanych wnętrz oraz 

konsekwencję w realizacji pomysłu projektowego 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 6 (sześć) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa w drugim głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 5 (pięć) na 5 głosujących Sędziów w 

związku z czym przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa w trzecim głosowaniu nad wyborem Prac do przyznania I, II i III Nagrody 

uzyskała w ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 3 (trzy) za przyznaniem I 

Nagrody na 5 głosujących Sędziów w związku z czym Pracy została przyznana I Nagroda. 

Głosowanie dotyczyło czterech Prac o Numerach identyfikacyjnym Uczestnika 006, 010, 018 

i 026. 
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Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Pracy konkursowej, która otrzymała największą 

ilość głosów (punktów) i uzyskała I Nagrodę pieniężną zostaje także przyznana Nagroda w 

postaci zaproszenia do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki na wykonanie usługi na 

podstawie wybranej Pracy konkursowej. 

 

Zalecenia do pracy konkursowej nr 017 

1. Rozważenie dystrybucji funkcji administracyjnej i związanej z tym efektywnej komunikacji 

oraz cyrkulacji użytkowników, 

2. Rozważenie sposobu rozwiązania szatni odzieży wierzchniej sprzyjające bezpieczeństwu 

i komfortowi użytkowania tej przestrzeni. Wskazane rozważenie naturalnego doświetlenia 

pomieszczeń szatni oraz powiązanie przestrzenne ze strefą ogólnodostępną szkoły.  

3. Zwrócenie szczególnej uwagi na parametry akustyczne auli pod kątem planowanych 

aktywności. 

 

 

II NAGRODA  

pieniężna w wysokości 40 000 zł brutto zostaje przyznana: 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 008 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 026) 

 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

M.O.C. Architekci sp. z o. o. 

Pl. Grunwaldzki 8-10 

40-127 Katowice 

 

Skład zespołu autorskiego: 

Ewa Janik (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Błażej Janik, Maciej 

Szweda, Barbara Hałat, Dawid Bierzyński. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 008  

Projektowana szkoła to zespół 4 brył zorganizowanych wokół wewnętrznego dziedzińca. 

Architektura zespołu jest lekka i zapraszająca. Wejście główne zlokalizowano od strony 

narożnika północno-zachodniego, poprzez plac wejściowy otoczony pergolą. Układ 

przestrzenny obiektu jest czytelny, ułatwiający orientację, poszczególne skrzydła mieszczą 

czytelnie wydzielone strefy funkcjonalne. Jednocześnie podział na bryły umożliwia obniżenie 

skali zabudowy i zbliżenie jej do skali zabudowy Tarczyna. 

Uskokowy układ brył w elewacji wschodniej oraz wykorzystanie bryły sali sportowej jako 

ekranu stanowi w opinii sądu konkursowego właściwą odpowiedź na zagadnienie 

uciążliwości akustycznych od strony al. Krakowskiej. Otoczone pergolą patio wejściowe staje 

się wyróżnikiem nagrodzonej pracy. Sąd docenia wrażliwość przestrzenną z jaką 

zaprojektowano ten element, będący w przyszłości oprawą codziennego życia społeczności 

szkolnej.  
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Zaproponowane przestrzenie wspólne charakteryzują się wysoką jakością oraz właściwymi 

proporcjami w stosunku do pomieszczeń dydaktycznych. Dużą wartością pracy jest czytelna 

dyspozycja funkcjonalna z podziałem na poszczególne skrzydła budynku. Dzięki orientacji 

skrzydła dydaktycznego na osi północ - południe uzyskano właściwe nasłonecznienie sal 

lekcyjnych. 

Praca charakteryzuje się właściwym dobór materiałów konstrukcyjnych pozwalającym na 

elastyczność realizacyjną w zakresie wprowadzenia prefabrykacji. Zastosowane materiały  

elewacyjne pomagają osiągnąć efekt architektury lekkiej przy jednoczesnym utrzymaniu 

racjonalnych kosztów. Propozycja wykończeń wewnętrznych umożliwia uzyskanie wnętrz o 

wysokiej jakości i racjonalnych kosztach użytkowania. 

Sąd zwrócił uwagę na rozwiązanie przestrzeni szatni odzieży wierzchniej będącej w pełnym 

kontakcie wizualnym z przestrzeniami głównej komunikacji. Rozwiązanie takie sprzyja 

utrzymaniu poczucia bezpieczeństwa osób korzystających z szatni. 

 

Uzasadnienie przyznania II Nagrody Pracy konkursowej 008 

Pracy przyznano nagrodę za zaproponowaną czytelną i intuicyjną dyspozycję przestrzenno-

funkcjonalna powiązaną z właściwym, w ocenie sądu, zmniejszeniem skali obiektu poprzez 

zbudowanie wielu planów architektury. 

Sąd docenił wewnętrzną spójność propozycji konkursowej obejmującą uporządkowaną i 

zdyscyplinowaną formę elewacji zewnętrznych wynikającą z przemyślanych rozwiązań 

konstrukcyjno-budowlanych pozwalających na zastosowanie prefabrykacji. Jednocześnie 

przedstawiono właściwe dopasowanie detalu do skali obiektu. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 5 (pięć) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa w drugim głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 5 (pięć) na 5 głosujących Sędziów w 

związku z czym przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa w trzecim głosowaniu nad wyborem Prac do przyznania I, II i III Nagrody 

uzyskała w ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 1 (jeden) za przyznaniem I 

Nagrody na 5 głosujących Sędziów. Głosowanie dotyczyło czterech Prac o Numerach 

identyfikacyjnym Uczestnika 006, 010, 018 i 026. 

Praca konkursowa w głosowaniu nad przyznaniem II lub III Nagrody pieniężnej uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 3 (trzy) za przyznaniem II Nagrody na 5 

głosujących Sędziów w związku z czym Pracy została przyznana II Nagroda. Głosowanie 

dotyczyło trzech Prac o Numerach identyfikacyjnym Uczestnika 006, 010 i 026. 

 

Zalecenia do pracy konkursowej nr 008 

1. Rozważenie zwiększenia walorów funkcjonalnych i komfortu użytkowania auli szkolnej 

poprzez zwiększenie jej wysokości. 

2. Uzgodnienie z użytkownikiem technologii zaplecza kuchennego. 
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III NAGRODA  

pieniężna w wysokości 30 000 zł brutto zostaje przyznana: 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 030 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 006) 

 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

BM ARCHITEKCI Marcin Burek Marcin Mańkowski Sp. J 

ul. Międzynarodowa 68 lok. 1 

03-922 Warszawa  

Skład zespołu autorskiego: 

Marcin Mańkowski (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Martyna 

Kotulek, Piotr Marczak, Jakub Hunt 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 030 

Szkoła została zaprojektowana na planie kwadratu z wewnętrznym patio. Funkcje szkolne 

zostały zlokalizowane w skrzydle południowym i zachodnim – zapewniając dobre 

nasłonecznienie sal lekcyjnych. Od strony północno wschodniej bryła szkoły została 

osłonięta kubaturami zawierającymi funkcje sportowe i wspólne od głównego  źródła hałasu 

w postaci arterii komunikacyjnej. Boisko zlokalizowano od strony al. Krakowskiej. Praca 

cechowała się bardzo ciekawymi rozwiązaniami funkcjonalno-przestrzennymi. Szczególną 

uwagę jury zwróciło powiązanie przestrzenne holu z patio i relacją z biblioteką, stołówką oraz 

aulą. Bardzo czytelnie wyodrębniony plac wejściowy od strony zachodniej, posiadający 

dobre proporcje, pozwalający m.in. na funkcjonowanie auli po godzinach pracy placówki. 

Kubatura szkoły ujęta w zwartą i efektywnie zaprojektowaną bryłę. Układ funkcjonalny 

czytelny i zdyscyplinowany. Ciekawą propozycję stanowiło połączenie konstrukcji murowanej 

i drewnianej. Wnętrza zaprojektowano w sposób powściągliwy, nadając im uspokajający 

charakter. 

Wątpliwości jury wzbudziła długość elewacji zachodniej, w zestawieniu ze skalą nowo 

projektowanej ulicy stanowiącej przyszłe przedpole szkoły. Jednocześnie powtórnej analizy 

wymaga lokalizacja boiska sportowego nad aulą szkolną co w opinii sądu może rodzić 

problemy akustyczne. 

 

Uzasadnienie przyznania III Nagrody Pracy konkursowej 030 

Pracy przyznano nagrodę za zaproponowaną czytelną i zdyscyplinowaną dyspozycję 

przestrzenno-funkcjonalna obiektu powiązaną z powściągliwym i spokojnym charakterem 

wnętrz. Sąd zwrócił uwagę na przemyślane powiązanie przestrzenne auli z zapleczem 

kuchni jako strefami wymagającymi podwyższonego światła kondygnacji. 
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Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 6 (sześć) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa w drugim głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 5 (pięć) na 5 głosujących Sędziów w 

związku z czym przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa w trzecim głosowaniu nad wyborem Prac do przyznania I, II i III Nagrody 

uzyskała w ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 1 (jeden) za przyznaniem I 

Nagrody na 5 głosujących Sędziów. Głosowanie dotyczyło czterech Prac o Numerach 

identyfikacyjnym Uczestnika 006, 010, 018 i 026. 

Praca konkursowa w głosowaniu nad przyznaniem II lub III Nagrody pieniężnej uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 3 (trzy) za przyznaniem III Nagrody na 5 

głosujących Sędziów w związku z czym Pracy została przyznana III Nagroda. Głosowanie 

dotyczyło trzech Prac o Numerach identyfikacyjnym Uczestnika 006, 010 i 026. 

 

 

WYRÓŻNIENIE 

Nagroda pieniężna w formie wyróżnienia w wysokości 20 000 zł brutto zostaje przyznana: 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 026 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 010) 

 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

Baumschlager Eberle Architekci Polska sp. z o.o. 

ul. Koszykowa 60/62 lok 39 

00-673 Warszawa  

Skład zespołu autorskiego: 

Arch. Grzegorz Dąbrowski - wpis do MPOIA nr MP1662 (Osoba posiadająca uprawnienia 

budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana 

warunkami Konkursu), Prof. Dietmar Eberle, Arch. Aleksandra Śliwa, Arch. Sławomir 

Szczotka, Arch. wnętrz Aneta Burzec, Sara Natkaniec. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 026 

Autorzy pracy zaproponowali atrakcyjny podział na trzy bryły – funkcję dydaktyczną, 

poradnię i część sportową. Projekt wyróżnia się placem wejściowym o wysokich walorach 

architektonicznych, który spaja wszystkie funkcje placówki podkreślając, że tworzy główną 

przestrzeń całego założenia. Jury zwróciło uwagę na przemyślany, bogaty program 

przyrodniczy placu pozwalający na zagospodarowanie wód opadowych. Czytelny układ 

funkcjonalny szkoły i poradni, obu brył zaprojektowanych na rzucie kwadratu z 

„krużgankowym” przebiegiem komunikacji. Dopracowane założenia dotyczące sposobu 

funkcjonowania zajęć lekcyjnych poza budynkiem, które mogą służyć także lokalnej 

społeczności. Zwraca uwagę przemyślana architektura, o właściwej relacji zaawansowania 

technologicznego do projektowanej funkcji. Ponownej analizy wymaga sposób korzystania z 

auli po godzinach pracy placówki a także dostawy do zaplecza kuchennego. 
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Uzasadnienie przyznania Wyróżnienia Pracy konkursowej 026 

Pracy przyznano wyróżnienie za czytelny i konsekwentnie przeprowadzony zamysł 

przestrzenny oraz odpowiednio dobrane środki wyrazu architektonicznego. Zwracał również 

uwagę powściągliwy sposób prezentacji projektu. 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 5 (pięć) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa w drugim głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 3 (trzy) na 5 głosujących Sędziów w 

związku z czym przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa w trzecim głosowaniu nad wyborem Prac do przyznania I, II i III Nagrody 

uzyskała w ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) za przyznaniem I 

Nagrody na 5 głosujących Sędziów. Głosowanie dotyczyło czterech Prac o Numerach 

identyfikacyjnym Uczestnika 006, 010, 018 i 026. 

Praca konkursowa w głosowaniu nad przyznaniem II lub III Nagrody pieniężnej uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) za przyznaniem II Nagrody oraz 

liczbę głosów 0 (zero) za przyznaniem III Nagrody na 5 głosujących Sędziów. Głosowanie 

dotyczyło trzech Prac o Numerach identyfikacyjnym Uczestnika 006, 010 i 026. 

 

 

 

WYRÓŻNIENIE 

Nagroda pieniężna w formie wyróżnienia w wysokości 20 000 zł brutto zostaje przyznana: 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 006 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 028) 

 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

PLUS3-ARCHITEKCI Sp. z o. o. 

ul. Chłopickiego 7/9 lok 62 

04-314 Warszawa 

 

Skład zespołu autorskiego: 

Katarzyna Głażewska (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Grażyna 

Woźniak -Głażewska, Jadwiga Trzeciakowska, Hanna Kazantseva, Pola Machinska, 

Karolina Benek.  

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 006 

Zaproponowany budynek szkoły o zwartej formie, na planie kwadratu, od strony wschodniej 

– bryła sali sportowej. Projekt o czytelnym układzie przestrzennym i komunikacyjnym. 

Zwraca uwagę ciekawa propozycja okrągłego patio, tworzącego atrakcyjną przestrzeń 

integracji społeczności szkolnej. Forma okręgu została konsekwentnie zastosowana przez 
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autorów dla podkreślenia istotnych przestrzeni szkoły. Projekt zawierał czytelne wyróżnienie 

strefy wejściowej do zespołu sportowego, co pozytywnie wpływało na przyszły komfort 

korzystania z tej strefy po godzinach pracy placówki. Praca zawierała analizę zastosowanych 

rozwiązań pro środowiskowych w formie czytelnego schematu. Jednocześnie autorzy 

zaproponowali ciekawe rozwiązanie separacji przestrzennej funkcji dydaktycznej i sportowej 

w poziomie dachu – zaprojektowano ogród tworzący strefę odpoczynku i integracji uczniów. 

Praca proponuje właściwy dla funkcji dobór materiałów wykończeniowych i budowlanych. 

Wątpliwość jury wzbudziło szerokie użycie przeszkleń od strony patio, mające wpływ na 

koszty utrzymania budynku w przyszłości. Wątpliwości wzbudził również sposób powiązania 

komunikacyjnego boiska na dachu z zapleczem szatniowym. 

 

Uzasadnienie przyznania Wyróżnienia Pracy konkursowej 006 

Pracy przyznano wyróżnienie za czytelny i konsekwentnie przeprowadzony zamysł 

przestrzenny oraz wysoką jakość przestrzeni wspólnych szkoły. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 5 (pięć) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa w drugim głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 1 (jeden) na 5 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 
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Ranking i wynik odtajnienia pozostałych Prac konkursowych 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 028 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 008) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

PRACOWNIA ARCHITEKTURY MARCIN PIOTROWSKI 

ul. Walecznych 5/6 

03-916 Warszawa  

Skład zespołu autorskiego: 

Marcin Piotrowski (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu). 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 028 

Praca wyróżniała się rozmieszczeniem wszystkich sal lekcyjnych na parterze a główną oś 

kompozycyjną budynku stanowił przestronny hol który łączył plac wejściowy od zachodu ze 

strefą sportową od strony Alei Krakowskiej. Duża powierzchnia zabudowy wpłynęła na 

niewielką powierzchnię zieloną na działce. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 5 (pięć) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa w drugim głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 5 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 016 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 020) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

HRA ARCHITEKCI SP. Z O.O. 

ul. Klimczaka 8/65 

02-797 Warszawa 

Skład zespołu autorskiego: 

Stanisław Rewski (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Marcin 

Latuszek, Grzegorz Zieliński, Oliwia Brzoskowska, Martyna Podrażka, Piotr Pietruczak. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 016 

Projekt przedstawia rozłożystą szkołę z dużym, centralnym dziedzińcem oraz czytelnym 

placem szkolnym jako główną przestrzenią wejściową. Parking zaprojektowano na poziomie 

podziemia. Część sportowa wraz z rezerwą pod basen domyka układ od strony trasy. 
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Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 4 (cztery) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa w drugim głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 1 (jeden) na 5 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 025 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 011) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

UCEES Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

ul. Ignacego Krasickiego 36a/4b 

30-503 Kraków  

Skład zespołu autorskiego: 

Marek Szpinda (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Piotr Uherek, Piotr 

Mazur, Jakub Czub, Julia Jaceniuk, Diana Macieszuk. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 025 

Praca proponuje ciekawy układ przestrzenny z umieszczeniem sal lekcyjnych oraz znacznej 

części funkcji poniżej poziomu terenu. Pomimo interesujących rozwiązań przestrzennych i 

wysokich walorów architektonicznych i plastycznych, praca budzi wątpliwości w kwestii 

zasadności ekonomicznej przyjętych rozwiązań w odniesieniu do kosztów realizacji 

inwestycji, sposobu funkcjonowania zielonych klas w patio przy założeniu że będzie ono 

dzielone pomiędzy cztery klasy czy równej dostępności dla wszystkich użytkowników placu 

szkolnego. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 3 (trzy) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa w drugim głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 5 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 036 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 002) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

Arcas Bałtyk Sp. zo.o. 

ul. Kilińskiego 7c/36 

80-452 Gdańsk 
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Skład zespołu autorskiego: 

Tomasz Puszkarski (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Anna Lip-

Cichoń, Marcin Dudek. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 036 

Praca konkursowa przedstawiona jako kompozycja dwóch brył – 3-kondygnacyjnej bryły 

szkoły oraz bryły hali sportowej z dużym boiskiem na dachu połączonych wspólnym holem. 

Pracę charakteryzuje architektura łącząca na elewacji szkoły drewno ze znaczną ilością 

przeszkleń. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 2 (dwa) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 035 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 003) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

1. Agnieszka Stochaj 

os. Lipowe 33 

62-035 Mościenica 

2. Piotr Banaszek 

ul. Żupańskiego 7/12 

61-572 Poznań 

3. Filip Sterczyński 

Poznań 

Skład zespołu autorskiego: 

Agnieszka Stochaj (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Piotr 

Banaszek, Filip Sterczyński. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 035 

Projekt zakłada wejście główne od strony zachodu w którym skrzydło zawierające klasy 

lekcyjne jest rozmieszczone w kierunku wschód-zachód, tworząc tym samym barierę dla 

osiedla domów jednorodzinnych. Praca cechuje się umiarem i proponuje rozwiązania 

architektoniczne które nie zdominują sąsiedniej zabudowy. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 1 (jeden) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 034 
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(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 004) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

MARCIN JOJKO 

Tarnowskie Góry 

Skład zespołu autorskiego: 

Marcin Jojko (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Kinga Gałązka, Martyna 

Maziarz, Leszek Bojda 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 034 

Autorzy projektu zaproponowali podział kompleksu na dwa osobne budynki – szkoły oraz hali 

sportowej z poradnią połączone podziemnym łącznikiem. Pracę wyróżnia nadziemna 

konstrukcja budynku w całości wykonana z drewna klejonego oraz przestronny i wysoki hol 

w budynku szkoły. Komunikacja pozioma - przy dużej liczbie sal zaproponowanych na każdej 

z kondygnacji - może okazać się niewystarczająca. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 1 (jeden) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 029 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 007) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

1. Remigiusz Cieśliński 

Cieszyn 

2. Emilian Nagiel 

Sulejówek 

Skład zespołu autorskiego: 

Remigiusz Cieśliński (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Emilian 

Nagiel. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 029 

Autorzy pracy zaproponowali czytelny układ czterech brył połączonych centralnie 

zlokalizowanym holem Elewacje budynku w całości zaprojektowano z płytek ceramicznych. 

Plac wejściowy umiejscowiony od strony zachodniej nie proponuje żadnej zieleni ani miejsc 

do siedzenia i odpoczynku. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 1 (jeden) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 013 
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(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 022) 

 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

1. NM architekci Tomasz Marciniewicz 

ul. Służby Polsce 2/U1 

02-784 Warszawa 

2. Zuzanna Szpocińska - Marciniewicz 

Warszawa 

3. Jerzy Grochulski 

Warszawa 

Skład zespołu autorskiego: 

Jerzy Grochulski (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Zuzanna 

Szpocińska – Marciniewicz, Aleksandra Kreft, Konrad Matulaniec, Tomasz Marciniewicz. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 013 

Projekt opiera się na układzie odrębnych brył budynków skupionych wokół dużego, 

wewnętrznego patio jako centralnej przestrzeni integrującej. Wyraźnie czytelne jest 

rozdzielenie funkcji, w tym strefy sportowej oraz części przeznaczonej na poradnię. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 1 (jeden) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 011 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 023) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

Joanna Wachowicz 

ul. Jałtańska 5/60 

02-760 Warszawa 

Skład zespołu autorskiego: 

Joanna Wachowicz (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Beata 

Kozyra. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 011 

Zaprojektowano układ dwóch brył: sali sportowej i szkoły. Sala sportowa została 

zlokalizowana od strony al. Krakowskiej. Bryła mieszcząca szkołę o zwartej formie, 

zorganizowana wokół wewnętrznego patio. Elewacje ceglane, zawierają indywidualną 

propozycję wątku cegły. Projekt zawiera ciekawą propozycję ogrodu wodnego – mokradła od 

strony al. Krakowskiej. 
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Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 1 (jeden) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 005 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 029) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

Gąska Wojcieszak Pracownia Architektoniczna Sp. z o. o. 

ul. Stary Rynek 95/96 

61-773 Poznań 

Skład zespołu autorskiego: 

Mirosław Wojcieszak (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Łukasz 

Gąska, Kornel Kuzański, Marta Sowińska-Gąska, Teresa Bączkiewicz, Katarzyna Woźniak. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 005 

Ciekawa propozycja rozbicia funkcji objętej programem na układ niewielkich brył. Wejście na 

teren zespołu zaprojektowano od strony ul. Pogodnej w formie placu ujętego bryłami poradni, 

sali sportowej. Dominantę tworzy okrągła bryła mieszcząca stołówkę i bibliotekę. Boisko 

zlokalizowane w zachodniej części terenu, w środku przyszłego kwartału zabudowy. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 1 (jeden) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 003 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 031) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

MAMGUSTA Architekci Sp. z o.o. 

ul. Słowicza 45 

02-170 Warszawa 

Skład zespołu autorskiego: 

Sebastian Tabędzki (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Łukasz 

Lautsch, Małgorzata Grzybowska, Adam Krupa, Mateusz Gortat. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 003 

Szkoła na planie litery „H” składające się z dwóch skrzydeł: północnego – mieszczącego 

poradnię i salę sportową oraz południowego – mieszczącego część dydaktyczną. Boisko 

zlokalizowano od strony al. Krakowskiej. Zaproponowane sale szkole, zwrócone na południe 
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o pełnych przeszkleniach – co zwróciło uwagę na problem przegrzewania w miesiącach 

późno-wiosennych. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 1 (jeden) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 001 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 033) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

Studio Architektury Format, Adam Gorczyca 

ul. Poniatowskiego 35 

41-807 Zabrze 

Skład zespołu autorskiego: 

Dr Arch. Adam Gorczyca, upr. 46/06/SLOKK/II (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane 

do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami 

Konkursu), Magdalena Gorczyca, Jakub Jopek 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 001 

Zaprojektowana szkoła o zwartej bryle, zorganizowana wokół wewnętrznego dziedzińca na 

planie kwadratu. Sale lekcyjne umieszczono w skrzydle południowym, salę sportową z 

boiskiem na dachu – w skrzydle północnym. Projekt proponuje zachowanie przejezdności ul. 

Pogodnej w ramach której zaproponowano plac wejściowy będący elementem łączącym 

zespół szkolny z zespołem zewnętrznych terenów sportowych. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 1 (jeden) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 037 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 001) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

ADS Architects Sp. z o.o. 

ul. Słomińskiego 5/133 

00-195 Warszawa 

Skład zespołu autorskiego: 

Anna Rydzewska-Szpak (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Danuta 

Rydzewska, Maciej Kołdej. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 037 
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Autorzy pracy zaproponowali koncepcję budynku opartą o układ skrzydeł usytuowanych na 

kierunku wschód-zachód. Informacje zawarte na planszach i w opisie nie pozwalają na pełną 

ocenę rozwiązań architektonicznych. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 031 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 005) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

OPA – ARCHITEKCI Sp. z o.o 

ul. Polna 3A lok. 49 

00-622 Warszawa  

Skład zespołu autorskiego: 

Agata Orłowska (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Paweł 

Orłowski. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 031 

Projekt nie podlegał ocenie Sądu Konkursowego ze względu na brak złożonej oddzielnej 

wersji elektronicznej części graficznej pracy konkursowej. Pomniejszone do formatu A3 

plansze dołączone do części opisowej nie spełniają wymogów obligatoryjnych opisanych w 

Regulaminie Konkursu. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 024 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 012) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

1. PASTEWKA ANDRZEJ PASTEWKA I STRÓJ ARCHITEKCI S.C. 

ul. Kwitnąca 8/49 

01-926 Warszawa 

2. SŁAWOMIR STRÓJ PASTEWKA I STRÓJ ARCHITEKCI S.C. 

ul. Kwitnąca 8/49 

01-926 Warszawa 

Skład zespołu autorskiego: 

Rafał Pawłowski (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu). 
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Informacja i opinia o Pracy konkursowej 024 

Projekt szkoły oparto na układzie w kształcie litery „U” z długim łącznikiem, okalającym 

boisko szkolne. Część sportowa wraz z parkingiem została zlokalizowana od strony o 

podwyższonym poziomie hałasu – al. Krakowskiej. Wejście główne zaprojektowano od 

strony północnej, brak wyraźnego placu wejściowego rekompensować ma arkadowy łącznik. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 023 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 013) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

Chamielec Architekci Sp. Z o. o. 

ul. Wszystkich Świętych 17 

50-136 Wrocław  

Skład zespołu autorskiego: 

Arkadiusz Chamielec (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Marcin 

Łopatka, Bartosz Płaza, Zuzanna Lewandowska, Martyna Mańkowska, Ewa Ziętek. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 023 

Projekt zakłada zwartą formę szkoły w układzie dwóch brył połączonych łącznikiem. Skrzydło 

dydaktyczne usytuowane jest od strony al. Krakowskiej przy czym sale lekcyjne 

zaprojektowano wyłącznie cichej. Kompozycję zespołu uzupełnia czytelny plac wejściowy. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 022 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 014) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

Makowscy Mużacz sp. z o.o. 

ul. Porzeczkowa 20 

20-141 Lublin  

Skład zespołu autorskiego: 

Krzysztof Makowski (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Renata 

Makowska, Mikołaj Murat, Łukasz Mużacz, 
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Informacja i opinia o Pracy konkursowej 022 

Budynek charakteryzuje się bardzo zwartą bryłą z centralnie zlokalizowanym „forum” 

pełniącym funkcję auli. Boisko usytuowano od strony głośnej, natomiast komunikacja oferuje 

interesujące powiązania widokowe. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 021 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 015) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

Susuł & Strama Architekci Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Dąbrowskiego 30 

32-600 Oświęcim 

Skład zespołu autorskiego: 

Marcin Susuł (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Krzysztof Strama, Artur 

Piwowarczyk – praktyki studenckie, 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 021 

Autorzy proponują układ dwóch budynków połączonych kondygnacją podziemną. Hala 

sportowa została zlokalizowana od strony al. Krakowskiej. Projekt zachowuje pierwotny 

przebieg ul. Pogodnej, która przecina teren szkolny tworząc zalążek przestrzeni miejskiej. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 020 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 016) 

 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

1. one architektura Anna Flak 

ul. Barska 3 lok. 11a 

02-315, Warszawa 

2. Monika Wrzeszcz-Klonowska 

Warszawa 

3. Monika Marzuchowska 

Warszawa 

4. Joanna Gryszczuk 
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Galowice 

Skład zespołu autorskiego: 

Anna Flak (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Monika Wrzeszcz-

Klonowska, Monika Marzuchowska, Joanna Gryszczuk 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 020 

Projekt charakteryzuje się zwartą, niższą bryłą zorganizowaną wokół centralnie usytuowanej 

sali sportowej. Boiska zaplanowano od strony al. Krakowskiej, komunikację wewnętrzną 

poprowadzono wokół hali sportowej, na dachu hali przewidziano dodatkowe boiska. Budynek 

charakteryzuje się dynamiczną bryłą poprzez poderwanie narożnika północno-zachodniego. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 019 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 017) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

WIELOBRANŻOWE PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO – PRODUKCYJNE ”URGEOS” 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIAL 

ul. Połabian Nr 103 

52-339 Wrocław 

Skład zespołu autorskiego: 

Magdalena Serwatka (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Małgorzata 

Klimowska, Krystian Cięciwa, Roksana Gleizner, Gabriela Gustaw, Agnieszka Laska. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 019 

Projekt zakłada rozłożysty stosunkowo niski budynek w kształcie litery U z czytelnym placem 

rekreacyjno-wejściowym jako główną przestrzenią integrującą. Strefa sportowa została 

zlokalizowana od strony trasy i pełni funkcję osłony dziedzińca szkolnego przez hałasem. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 018 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 019) 

 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 
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Grupa Kreska Piotr Dynowski 

ul. Platynowa 8/102 

00-808 Warszawa 

Skład zespołu autorskiego: 

Mateusz Trojanowski (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Piotr 

Dynowski, Tomasz Birezowski, Urszula Dynowska 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 018 

Projekt opiera się na układzie odrębnych bloków funkcjonalnych połączonych centralnym 

łącznikiem. Boisko oraz sala sportowa zostały zlokalizowane od strony trasy, Garaż 

zaprojektowano w parterze, w przyziemiu sali sportowej. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 014 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 021) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

1. maxberg sp. z o.o. 

Ks. Bogusława X 52/13 

70-440 Szczecin 

2. Jaz + Architekci sp. z o.o. 

ul. Słupecka 9/17 

02-309 Warszawa 

Skład zespołu autorskiego: 

Karol Nieradka (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Sylwia Orłowska, 

Aleksandra Cegielska, Aleksandra Gniot, Michał Jaroszewicz, Grzegorz Skalski, Marta 

Szkudlarek, Aleksandra Lisowska, Dominik Kędzierski, Andrzej Jaworski, Julian Żmijewski, 

Joanna Lipnicka, Klaudia Wujkowska, Maja Skibińska, Aleksandra Wiktorko-Rakoczy. 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 014 

Autorzy proponują podział szkoły na mniejsze obiekty, tworzące luźną kompozycję 

przestrzenną. Parking zaprojektowano w poziomie podziemnym, natomiast boisko od strony 

trasy. Część dydaktyczna została zlokalizowana w skrzydle południowym na kondygnacji 2 i 

3. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 
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Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 010 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 024) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

1. JOANNA KOŁODZIEJ - PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA JOANNA I MARCIN 

KOŁODZIEJ S.C. 

Plac Dominikański 1/6 

31-043 Kraków 

2. MARCIN KOŁODZIEJ - PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA JOANNA I MARCIN 

KOŁODZIEJ S.C. 

Plac Dominikański 1/6 

31-043 Kraków 

3. KOSMA KOŁODZIEJ 

Plac Dominikański 1/6 

31-043 Kraków 

Skład zespołu autorskiego: 

Joanna Kołodziej (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Marcin 

Kołodziej, Kosma Kołodziej 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 010 

Zaprojektowano budynek szkolny o 4 kondygnacjach nadziemnych. Rozwiązanie wzbudziło 

wątpliwość ze względu na problem z uzyskaniem właściwej wysokości pomieszczeń przy 

założonym ograniczeniu wysokości zabudowy. Praca nie wykorzystała potencjału uwolnienia 

dużej części działki od zabudowy poprzez zwiększenie liczby kondygnacji. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 009 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 025) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

KURYŁOWICZ & ASSOCIATES SP. z O.O. 

ul. Berezyńska 25 

03-908 Warszawa 

Skład zespołu autorskiego: 

Piotr Żabicki (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Aleks Kacprzak, 

Aleksandra Kowalik, Tadeusz Szaraniec, Marcin Ostrowski, Daniel Mączak, Anna Ozdoba, 

Zofia Ignasiak 
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Informacja i opinia o Pracy konkursowej 009 

Szkoła o pawilonowym układzie brył zorganizowanych wokół „dziedzińca” wewnętrznego – 

przestrzeni wspólnej. Główne wejście zaproponowano od ul. Nowoprojektowanej, boisko od 

strony al. Krakowskiej, zaproponowany układ brył sprzyja rozpraszaniu hałasu 

zewnętrznego. Wątpliwości wzbudził sposób rozwiązania pionowej komunikacji wewnętrznej. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 007 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 027) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

Firma Projektowo-Budowlana APB sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 73 

81-850 Sopot 

Skład zespołu autorskiego: 

Piotr Lew (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu). 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 007 

Szkoła o rozłożystym układzie i rozczłonkowanej bryle. Koncepcja przestrzenna oparta o 

wewnętrzny trakt mieszczący patio, hall wejściowy I aulę. Cześć sportowa zlokalizowana od 

strony al. Krakowskiej. Architektura budynku zorganizowana przez rytm pionowych listew 

drewnianych. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 004 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 030) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

A.I. Mikołaj Michalak 

ul. Obrzeżna 1c/156 

02-691 Warszawa 

Skład zespołu autorskiego: 

Mikołaj Michalak (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Alicja 

Oleksyn, Daniel Dubiejek, Dominik Bartnik, Marek Kacprowicz. 
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Informacja i opinia o Pracy konkursowej 004 

Szkoła zaprojektowana w formie dwóch brył połączonych dachem mieszczącym bieżnię z 

boiskiem. Skrzydło szkolne zorganizowane wokół dziedzińca atrium na planie kwadratu. 

Praca zawierała braki w dopracowaniu formy przestrzeni wspólnych oraz komunikacji boiska 

na dachu z zapleczem szatniowym wewnątrz szkoły. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 002 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 032) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

BLOCK STUDIO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Dobra 11/1 

53-678 Wrocław 

Skład zespołu autorskiego: 

Adam Mańczak (Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń wymagana warunkami Konkursu), Klaudia 

Bibrowska, Helena Wacławiec, Małgorzata Mazur, 

 

Informacja i opinia o Pracy konkursowej 002 

Projekt zakłada budowę szkoły składającej się z dwóch brył – sali sportowej oraz bryły 

mieszczącej szkołę wraz z poradnią. Sala sportowa zlokalizowana od strony ul. Krakowskiej, 

bryła szkoły od strony zachodniej. Element centralny szkoły stanowi obszerni dziedziniec. 

Boisko sportowe zlokalizowano na dachu sali gimnastycznej. W propozycji nie rozwiązano 

problemu właściwej komunikacji boiska z zapleczem szatniowym oraz pozostałą częścią 

budynku. 

 

Praca konkursowa w pierwszym głosowaniu nad wyborem Prac do dalszej oceny uzyskała w 

ramach kryteriów oceny liczbę głosów (punktów) 0 (zero) na 6 głosujących Sędziów w 

związku z czym nie przeszła do dalszej oceny. 

 

 

Praca konkursowa o Numerze identyfikacyjnym Uczestnika 027 

(Numer nadany przez Sekretarza Konkursu: 009) 

Uczestnik Konkursu samodzielnie biorący udział w Konkursie: 

1. Marek Martynowicz 

Wrocław 

2. Łukasz Wyczółkowski 

Zielonka 

Skład zespołu autorskiego: 
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Brak Karty identyfikacyjnej 

 

Praca konkursowa została lżona bez kluczowego dla oceny Prac Załącznika nr 5b1 (Tabela 

nr 1 programowa budynku). Zgodnie z zapisami Regulamin konkursu Rozdział V, ust. 2, pkt 

3) w/w Załącznik 5b1 był obligatoryjny do złożenia jako merytoryczna część Pracy 

konkursowej. Uczestnik nie złożył także wymaganej obligatoryjnie Regulaminem konkursu 

Karty identyfikacyjnej Pracy konkursowej (Załącznik nr 4b do Regulaminu) 

W związku z powyższym oraz zapisami Ustawa Prawo zamówień publicznych Art. 345 ust. 

2. tj: „Nie podlega ocenie praca konkursowa niezgodna z przepisami ustawy, 

nieodpowiadająca ogłoszeniu o konkursie lub regulaminowi konkursu, złożona po terminie 

oraz złożona przez uczestnika, którego wniosek został odrzucony” Praca nie podlegała 

ocenie. 

 

 

 

 

 

…………..……………………………………………………… 
Rafał Mroczkowski 

Sekretarz Konkursu 
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